INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/12/2024
Carteira consolidada de investimentos - base (Dezembro / 2024)

Produto / Fundo Resgate Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento
BB ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P... D+3 N&o ha 7.299.889,87  9,00% 611 0,14% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE... D+1 N&o ha 6.600.035,24  8,14% 775 0,14% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI... D+2 N&o ha 879.631,65 1,08% 241 0,10% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 N&o ha 4.569.886,51  5,64% 531 0,13% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI... D+0 N&o ha 3.851.219,61  4,75% 1.124 0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 N&o ha 3.954.455,69  4,88% 527 0,15% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2026 RESP LIMITADA F... D+0 17/08/2026  3.936.632,65  4,85% 398 0,10% Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2028 FI RENDA FIXA P... D+0 15/08/2028  3.851.236,50  4,75% 134 0,44% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL 2028 X TITULOS PUBLICOS FI RENDA Fl... D+0 15/08/2028  5.517.468,28  6,80% 78 1,07% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RE... D+0 N&o ha 1.445.358,34  1,78% 741 0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA F... D+0 N&o ha 1.604.521,91  1,98% 826 0,03% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ... D+0 N&o ha 868.070,86 1,07% 238 0,09% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX... D+0 N&o ha 1.460.093,60  1,80% 621 0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ... D+0 N&o ha 1.823.385,24  2,25% 197 0,31% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX... D+0 N&o ha 526.603,29 0,65% 338 0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP D+0 N&o ha 5.831.417,52  7,19% 740 0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO D+0 N&o ha 98.007,33 0,12% 1.035 0,00% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea a
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE... D+0 N&o ha 8.482.452,19  10,46% 1.259 0,04% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea a
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP D+1 N&o ha 2.057.533,63  2,54% 105 0,35% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea a

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM... D+0 Né&o ha 1.117.844,58 1,38% 364 0,09% Artigo 7°, Inciso llI, Alinea a



Carteira consolidada de investimentos - base (Dezembro / 2024)

Produto / Fundo
BB ACOES ALOCACAO FI ACOES

BB ACOES BB SEGURIDADE FI ACOES

BB ACOES VALOR FIC ACOES

BB FI ACOES

BB SETOR FINANCEIRO FIC ACOES

CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC ACOES
PROPRIO CAPITAL FI ACOES

BB AGOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AGOES BDR NIVE...

BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

Total para calculo dos limites da Resolugéo

Resgate Caréncia

D+4
D+4
D+33
D+4
D+4
D+15
D+3 du
D+4
D+1du

D+4

N&o ha
Né&o ha
N&o ha
N&o ha
Né&o ha
N&o ha
Né&o ha
N&o ha
Né&o ha

N&o ha

Saldo
1.053.878,67

1.599.776,31
2.897.454,22
2.807.208,64
911.440,81
678.305,42
341.104,77
910.217,70
654.482,43
3.464.354,29
81.093.967,75

Particip. S/ Total
1,30%

1,97%
3,57%
3,46%
1,12%
0,84%
0,42%
1,12%
0,81%

4,27%

Cotistas

455
6.438
1.047
36.346
3.402
189

225

134
130.671

3.999

% S/ PL do Fundo
0,40%

1,47%
0,44%
0,56%
0,74%
0,10%
0,52%
0,05%
0,01%

0,87%

Enquadramento
Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 9°, Inciso Il
Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |



