

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/12/2024

Carteira consolidada de investimentos - base (Dezembro / 2024)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	7.299.889,87	9,00%	611	0,14%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	6.600.035,24	8,14%	775	0,14%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	879.631,65	1,08%	241	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.569.886,51	5,64%	531	0,13%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	3.851.219,61	4,75%	1.124	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	3.954.455,69	4,88%	527	0,15%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2026 RESP LIMITADA F...	D+0	17/08/2026	3.936.632,65	4,85%	398	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2028 FI RENDA FIXA P...	D+0	15/08/2028	3.851.236,50	4,75%	134	0,44%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL 2028 X TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FI...	D+0	15/08/2028	5.517.468,28	6,80%	78	1,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	1.445.358,34	1,78%	741	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.604.521,91	1,98%	826	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	868.070,86	1,07%	238	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	1.460.093,60	1,80%	621	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	1.823.385,24	2,25%	197	0,31%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	526.603,29	0,65%	338	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	5.831.417,52	7,19%	740	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	98.007,33	0,12%	1.035	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	8.482.452,19	10,46%	1.259	0,04%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	2.057.533,63	2,54%	105	0,35%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	1.117.844,58	1,38%	364	0,09%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a

Carteira consolidada de investimentos - base (Dezembro / 2024)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	1.053.878,67	1,30%	455	0,40%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	1.599.776,31	1,97%	6.438	1,47%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	2.897.454,22	3,57%	1.047	0,44%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	2.807.208,64	3,46%	36.346	0,56%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	911.440,81	1,12%	3.402	0,74%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	678.305,42	0,84%	189	0,10%	Artigo 8º, Inciso I
PRÓPRIO CAPITAL FI AÇÕES	D+3 du	Não há	341.104,77	0,42%	225	0,52%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	910.217,70	1,12%	134	0,05%	Artigo 9º, Inciso III
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	654.482,43	0,81%	130.671	0,01%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	3.464.354,29	4,27%	3.999	0,87%	Artigo 10º, Inciso I
Total para cálculo dos limites da Resolução			81.093.967,75				